平成22年8月23日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

 中間配当金支払いに関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、平成23年2月期（自平成22年3月1日 至平成23年2月28日）中間配

当金のお支払いについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当金

普通配当  1株につき25円

  （基準日は、当社定款の規定に基づき、平成22年8月31日であります。）

２．今後の予定

平成22年10月末頃：   効力発生日（配当支払開始日）

平成22年11月下旬：  「株主の皆様へ（中間報告書）」のご送付

 「株主優待券（お買物優待券）」のご送付

※ なお、今後の予定につきましては、詳細が決まり次第改めてお知らせいたします。

以 上